
UCHWAŁA NR XXXVIII/299/21 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości  stawki procentowej i warunków udzielania bonifikaty od wniesienia 
opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na 

cele mieszkaniowe w prawo własności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 9 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 2040) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stawka procentowa bonifikaty od opłaty wnoszonej jednorazowo za przekształcenie gruntu 
stanowiącego własność Miasta Grajewo osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym wynosi 20 % w przypadku gdy 
opłata jednorazowo zostanie wniesiona w czwartym roku po przekształceniu. 

§ 2. Bonifikata określona w § 1 nie przysługuje osobom fizycznym będącym właścicielami budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym posiadającym 
zadłużenia w opłacie rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz w opłacie rocznej z tytułu przekształcenia 
wobec Miasta Grajewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15ECA42C-34B5-46C2-8DBC-CC2BA70B5178. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


